
Zawody  kartingowe  „Śladami
Roberta  Kubicy”  –
rozstrzygnięte
W piątek 20 września przy ZSTiO w Limanowej , odbyły się
zawody  kartingowe  „Śladami  Roberta  Kubicy”  –  Małopolska
Międzyszkolna Liga Kartingowa. Patronat honorowy nad zawodami
sprawował  starosta  limanowski  Mieczysław  Uryga.  Uroczystego
otwarcia zawodów dokonał  dyrektor ZSTiO Stanisław Wąsik oraz
Artur  Krzak  dyrektor  Wydziału  Edukacji  i  Sportu  Starostwa
Powiatowego w Limanowej.

Organizatorami  zawodów  byli  :  Zespół  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących w Limanowej ,Zespół Szkół Samochodowych w
Nowym  Sączu,  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  z  Krakowa,
współorganizatorem było Stowarzyszenie „Sądecka Samochodówka”.
Patronat  sprawowała   Fundacja  „Za  kółkiem”.  Patronatem
medialnym zawody objęli portal limanowa in , Ziemia Limanowska
oraz radio RDN Nowy Sącz

W zawodach wzięło udział po 5 osób z każdej ze szkół biorących
udział w imprezie.  Zawody odbywały się w dwóch kategoriach:
indywidualnej i zespołowej.

W kategorii indywidualnej zwyciężył Adrian Dziurdzia z CKP
Kraków (wynik 00:55,43), drugi był Grzegorz  Stasianek z ZSS
Nowy Sącz (00:55,78), a trzeci Krzysztof Długosz z ZSS Nowy
Sącz (00:57,10). W kategorii zespołowej zwyciężyła drużyna z
Krakowa z sumą czasów 04:53,27 , drugą była drużyna z Nowego
Sącza z łącznym czasem 04:58,92 , a trzecia z Limanowej z
czasem 05:13,00.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zawody-kartingowe-sladami-roberta-kubicy-rozstrzygniecie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zawody-kartingowe-sladami-roberta-kubicy-rozstrzygniecie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zawody-kartingowe-sladami-roberta-kubicy-rozstrzygniecie/


Po  ogłoszeniu  wyników  wręczono  nagrody  i  udekorowano
zwycięzców.   Organizatorzy składają podziękowania sponsorom
nagród : Staroście Powiatu Limanowskiego Mieczysławowi Urydze,
Wójtowi Gminy Limanowa Janowi Skrzekutowi , Firmie Blachmix,
Polskiemu  Związkowi  Motorowemu  oddział  Limanowa,  Ośrodkowi
Szkolenia  Kierowców  Roberta  Piwowarczyka  ,  Firmie  PROCARS,
Firmie  LIMCARS,  Ośrodkowi  Szkolenia  Kierowców  Wojciecha
Gawrona,   Międzyszkolnemu  Ośrodkowi  Sportowemu,  Teresie  i
Feliksowi Piwowarom, Firmie Jackówka Marii i Zdzisława Puchów.

Kolejna edycja zawodów odbędzie się w październiku w Krakowie.
Projekt jest realizowany przy wsparciu finansowym Województwa
Małopolskiego.
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Spotkanie  Zespołu
Koordynującego  z
przedstawicielami GOPS i MOPS
z powiatu limanowskiego
W  dniu  19.09.2019  r.  o  godzinie  12.00  w  s.204  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej  odbyło  się  spotkanie  Zespołu
Koordynującego  w  ramach  Partnerstwa  na  rzecz  aktywizacji
społecznej  i  zawodowej  osób  bezrobotnych  z  terenu  powiatu
limanowskiego  z  Kierownikami  Ośrodków  Pomocy  Społecznej
zorganizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej.

W  spotkaniu  uczestniczyli:  kierownicy  Ośrodków  Pomocy
Społecznej z terenu powiatu limanowskiego: Starosta Limanowski
Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Agata  Zięba,  Dyrektor
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  oraz
przedstawiciele  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Limanowej.

Celem  spotkania  było  podsumowanie  dotychczasowych  i
planowanych  działań  w  ramach  Partnerstwa,  przedstawienie
aktualnej sytuacji na rynku pracy powiatu limanowskiego.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej Marek Młynarczyk
przedstawił  aktualną  sytuację  na  rynku  pracy,  podsumował
dotychczasową  współpracę  w  ramach  Partnerstwa  oraz  omówił
planowane działania w obszarach wspólnych dla ośrodków pomocy
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społecznej i urzędu pracy.

Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  podziękował  Ośrodkom
Pomocy  Społecznej,  Powiatowemu  Urzędowi  Pracy  jak  i
Powiatowemu  Centrum  Pomocy  Rodzinie  za  zaangażowanie  i
realizowanie  zadań   na  rzecz  osób,  które  znajdują  się  w
najtrudniejszej  sytuacji  na  rynku  pracy  oraz  są  zagrożone
wykluczeniem społecznym.

W  trakcie  spotkania  podpisana  została  umowa  w  sprawie
udostępniania danych osobowych przetwarzanych w systemie SEPI,
określająca  zasady  udostępnienia  danych  osobowych,  których
administratorami są Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej, Ośrodki
Pomocy  Społecznej  z  terenu  powiatu  limanowskiego  oraz
Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej.
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Ruszają  Spacery  Historyczne
po  powiecie  limanowskim  –
jutro pierwszy z nich!
W okresie od września do listopada w każdej gminie Powiatu
Limanowskiego  odbędą  się  spacery  historyczne.  Organizatorem
spotkań  będzie  Lokalna  Organizacja  Turystyczna  Powiatu
Limanowskiego.  Pierwsze  spacery  odbędą  się  już  21  i  22
września.  Zapraszamy  wszystkich  mieszkańców  Powiatu
Limanowskiego a także turystów do zapoznania się z lokalną
historią.

 

Przed nami dwa najbliższe spacery historyczne, które odbędą
się:

21 września 2019 – Przyszowa – „Spacer historyczny – Teodor
Talowski i jego dzieła w Przyszowej.” – Miejsce zbiórki i
start spaceru: Przed kościołem św. Mikołaja o godz. 15 00
22  września  2019  –  Kasina  Wielka  –  „Spacer  historyczny  –
Miejscowość u podnóża Śnieżnicy” – Miejsce zbiórki i start
spaceru: Przed budynkiem stacji kolejowej w Kasinie Wielkiej o
godz. 15 00
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Każdy „Spacer Historyczny” odbędzie się bez względu na warunki
atmosferyczne.  Należy  mieć  wygodne  obuwie  oraz  coś
przeciwdeszczowego.

Godziny i miejsca zbiórki przed każdym kolejnym spacerem będą
publikowane na profilu Lokalnej Organizacji Turystycznej

Projekt  zrealizowano  przy  wsparciu  finansowym  Województwa
Małopolskiego.

Festiwal Beskidzka Podkówecka
podsumuje akcję Odkryj Beskid
Wyspowy 2019
W najbliższą niedzielę 22 września w Tenczynie – gmina Lubień,
odbędzie  się  IX  Festiwal  Zespołów  Regionalnych  Beskidu
Wyspowego. Przedsięwzięcie kulturalne organizowane jest  na
zakończenie  cyklu  wydarzeń,  które  odbywały  się  w  ramach
tegorocznej  jubileuszowej akcji Odkryj Beskid Wyspowy.  

Podczas  Festiwalu  lokalny  folklor  prezentować  będzie  13
zespołów regionalnych z gmin tworzących Forum Gmin Beskidu
Wyspowego, które w  bieżącym roku organizowały piesze wędrówki
po  „beskidzkich  wyspach”  oraz  uroczystości  kulturalne
odbywające się w ramach OBW. Na występ do Tenczyna z gminy
Limanowa  wydelegowany  został  Zespół  „Kijom  Worci”  z
Pisarzowej, który podczas Festiwalu prezentował się będzie w
kolejności jako czwarty.
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Chętnych  do  podziwiania  lokalnego  folkloru  w  imieniu
organizatorów,  którymi  jest  gmina  Lubień  oraz  Forum  Gmin
Beskidu  Wyspowego  zapraszamy  do  Teczyna  –  teren  boiska
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sportowego. Początek Festiwalu o godz. 12.00.

Zadanie dofinansowane jest  przez Województwo Małopolskie w
ramach konkursu „Małopolska Gościnna 2019”.

 

Finał  Śmigłowcowego  Pucharu
Świata 2019
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